АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2024 г.                                                                     №33

О внесении изменений в

постановление от 20.10.2010 №31

«О разделе жилого дома на изолированные

части в с.Новая Краснянка»

В соответствии с  Уставом Новокраснянского муниципального

образования, администрация Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации от 20.10.2010 г. №31

«О разделе жилого дома на изолированные части в с.Новая Краснянка»

следующие изменения:

1. пункт 2. Постановления читать в следующей редакции:

«Присвоить частям дома следующие почтовые адреса:

с.Новая Краснянка ул. Дружбы дом 46/1 и дом 46/2 Ершовского района

Саратовской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального обнародования.

Глава Новокраснянского МО                                              Е.Ю.Кузнецова

	В соответствии с  Уставом Новокраснянского муниципального образования, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: